

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเมรุ (แบบเตาเผาเดี่ยว) ฌาปนสถานหลวง หมู่ที่ ๘ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลออนใต้
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ตามแบบทต.ออนใต้ กำหนดเลขที่ ม.๑/๒๕๖๕
สถานที่ก่อสร้าง ฌาปนสถานหลวง บ้านปง หมู่ที่ ๘ ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๑๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง โดยแนบเอกสารการประมาณการราคากลางดังต่อไปนี้
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมคิด วงศ์สถาน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นายธีระศักดิ์ เงินตา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - ๖.๓ นายจตุรพัทตร์ กันทะพรหม ตำแหน่ง นายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างเมรุ แบบเตาเดี่ยว ฌาปนสถานหลวง หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ฌาปนสถานหลวง บ้านปาง หมู่ที่ 8 ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน -

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลออนใต้

แบบเลขที่ ม.1/2565

ประมาณราคาตามแบบ พร. 4

จำนวน 7 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 14 มิถุนายน 2565

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและแรงงาน | FACTOR F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|--|----------|----------------|------------------------------|
| | | | | | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F |
| 1 | งานก่อสร้างอาคาร | 881,950.10 | 1.3056 | 1,151,474.05 | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 % |
| | | | | | ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5 % |
| | | | | | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0% |
| | | | | | เงินประกันผลงานหัก.....0% |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 1,151,474.05 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 1,151,000.00 | |
| | (ตัวอักษร) | (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) | | | |

*** ระยะเวลาดำเนินการ ประมาณ 120 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมคิด วงศ์สถาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระศักดิ์ เงินตา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/ประมาณการ

(นายจตุรพัคตร์ กันทะพรหม)

นายช่างโยธา

เรียน นายกเทศมนตรี

- จึ่งเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายชาญชัย รินคำ)

ปลัดเทศบาลตำบลออนใต้

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสมศักดิ์ วงศ์แก้วแปง)

นายกเทศมนตรีตำบลออนใต้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/7

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างเมรุ แบบเตาเดี่ยว ฌาปนสถานหลวง หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ฌาปนสถานหลวง บ้านปง หมู่ที่ 8 ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ ม.1./2565

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลออนใต้

ประมาณการเมื่อ 14 มิถุนายน 2565

ประมาณการโดย นายจตุรพัทตร์ กัมพะพรหม

สำนักชั่งมีเศรษฐิกิจการค้า, ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ พ.ศ. 65
ราคากลาง

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|-----|--------------------------------|-------|-------|------------|-----------|------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | สรุปค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง | | | | | | | | |
| (1) | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | 400,559.95 | |
| (2) | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | 426,078.10 | |
| (3) | งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร | | | | | | | 55,312.05 | |
| | รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | | | 881,950.10 | |

*** ระยะเวลาดำเนินการ ประมาณ 120 วัน

ลงชื่อ..... (นายสมคิด วงศ์สถาน) ลงชื่อ..... (นายธีระศักดิ์ เงินตา) ลงชื่อ..... (นายจตุรพัทตร์ กัมพะพรหม)
 (นายสมคิด วงศ์สถาน) (นายธีระศักดิ์ เงินตา) (นายจตุรพัทตร์ กัมพะพรหม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

นายช่างโยธา

ใบปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างก่อสร้างเมรุ แบบเตาเดี่ยว ฌาปนสถานหลวง หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ฌาปนสถานหลวง บ้านโป่ง หมู่ที่ 8 ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลออนใต้

ประมาณการโดย นายจตุรพัทตร์ กัมพะพรหม

แบบเลขที่ ม.1/2565

ประมาณการเมื่อ 14 มิถุนายน 2565

ราคากลาง สำนักคําศึกษาวิศวกรรมกิจการค้า, ราคาค่าจ้างช่างวัดเชียงใหม่ พ.ศ. 65

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/7

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|------|---|----------|-------|------------|-----------|------------|-----------|-----------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| 1.1 | งานดินถมฐานรากและถมคัน | 39.77 | ลบ.ม. | - | - | 125.00 | 4,971.25 | 4,971.25 | |
| 1.2 | ทรายหยาบรองกันฐานราก | 2.04 | ลบ.ม. | 373.83 | 762.61 | 91.00 | 185.64 | 948.25 | |
| 1.3 | คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 รองกันฐานราก | 1.02 | ลบ.ม. | 1,458.00 | 1,487.16 | 398.00 | 405.96 | 1,893.12 | |
| 1.4 | คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. | 43.00 | ลบ.ม. | 1,869.16 | 80,373.88 | 391.00 | 16,813.00 | 97,186.88 | |
| 1.5 | ไม้แบบหล่อคอนกรีต 50 % | 185.00 | ตร.ม. | 300.00 | 55,500.00 | - | - | 55,500.00 | |
| 1.6 | ไม้แคร่คิด 30 % ของปริมาณไม้แบบ | 55.50 | ลบ.ฟ. | 300.00 | 16,650.00 | - | - | 16,650.00 | |
| 1.7 | ไม้ค้ำยัน | 60.00 | ต้น | 35.00 | 2,100.00 | - | - | 2,100.00 | |
| 1.8 | ตะปู | 92.50 | กก. | 32.39 | 2,996.08 | - | - | 2,996.08 | |
| 1.9 | ค่าแรงงานประกอบแบบ | 370.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 49,210.00 | 49,210.00 | |
| 1.10 | เหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | | |
| | - RB 6 มม. | 475.47 | กก. | 28.84 | 13,712.55 | 4.10 | 1,949.43 | 15,661.98 | |
| | - RB 9 มม. | 897.61 | กก. | 29.21 | 26,219.19 | 4.10 | 3,680.20 | 29,899.39 | |
| | - DB 12 มม. | 2,185.19 | กก. | 28.20 | 61,622.36 | 3.30 | 7,211.13 | 68,833.49 | |
| | - DB 16 มม. | 480.32 | กก. | 27.67 | 13,290.45 | 3.30 | 1,585.06 | 14,875.51 | |
| 1.11 | ลวดผูกเหล็ก | 121.16 | กก. | 33.95 | 4,113.30 | - | - | 4,113.30 | |
| 1.12 | งานทรายหยาบราดน้ำชุ่มอัดแน่น | 4.75 | ลบ.ม. | 373.83 | 1,775.69 | 91.00 | 432.25 | 2,207.94 | |

ใบปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/7

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างก่อสร้างเมรุ แบบเตาเดี่ยว ฌาปนสถานหลวง หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ฌาปนสถานหลวง บ้านปาง หมู่ที่ 8 ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ ม.1/2565

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลออนใต้

ประมาณการเมื่อ 14 มิถุนายน 2565

ประมาณการโดย นายจตุรพัทตร์ กัมพะพรหม

ราคากลาง สำนักคําศึกษาวิศวกรรมจังหวัดเชียงใหม่ พ.ศ. 65

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|------|---|----------|-------|------------|-----------|------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1.13 | งานโครงสร้างเหล็ก | | | | | | | | |
| | - เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100 X 50 X 20 X 2.3 มม. | 13.00 | ท่อน | 616.83 | 8,018.79 | - | - | 8,018.79 | ✓ |
| | - เหล็กกล่อง ขนาด 1" X 1" ทน 1.6 มม. | 45.00 | ท่อน | 262.09 | 11,794.05 | - | - | 11,794.05 | ✓ |
| | - เหล็ก Flat Bar 4.5X50 มม. | 6.60 | ท่อน | 403.56 | 2,663.50 | - | - | 2,663.50 | ✓ |
| 1.14 | ค่าแรงงานประกอบโครงสร้างเหล็ก | 681.14 | กก. | - | - | 10.00 | 6,811.42 | 6,811.42 | ✓ |
| 1.17 | งานพาสตีเสริมโครงสร้างเหล็ก | 65.00 | ตร.ม. | 30.00 | 1,950.00 | 35.00 | 2,275.00 | 4,225.00 | ✓ |
| | รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | 400,559.95 | ✓ |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| 2.1 | งานหลังคา | | | | | | | | |
| | - หลังคากระเบื้องคอนกรีต สีแดง | 1,155.00 | แผ่น | 14.02 | 16,193.10 | - | - | 16,193.10 | ✓ |
| | - ค่าแรงหลังคากระเบื้องคอนกรีต | 105.00 | ตร.ม. | - | - | 80.00 | 8,400.00 | 8,400.00 | ✓ |
| 2.2 | งานฝ้าเพดานและเพดาน | | | | | | | | |
| | - ฝ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด ทน 6 มม. โครงเคร่าซี่ลาย | 66.00 | ตร.ม. | 164.00 | 10,824.00 | 92.00 | 6,072.00 | 16,896.00 | ✓ |
| 2.3 | งานผนังและตกแต่งผนัง | | | | | | | | |
| | - ผนังก่ออิฐมวลเบา | 38.00 | ตร.ม. | 348.00 | 13,224.00 | 89.00 | 3,382.00 | 16,606.00 | ✓ |
| | - ผนังก่ออิฐมวลเบาเติมแผ่น | 15.00 | ตร.ม. | 710.00 | 10,650.00 | 167.00 | 2,505.00 | 13,155.00 | ✓ |

ใบปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างก่อสร้างเมรุ แบบเตาเดี่ยว ฌาปนสถานหลวง หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ฌาปนสถานหลวง บ้านบง หมู่ที่ 8 ตำบลอนใต้ อำเภอสังขละบุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลอนใต้

ประมาณการโดย นายจตุรพิภัทร์ กัมพะพรหม

แบบเลขที่ ม.1/2565

ประมาณการเมื่อ 14 มิถุนายน 2565

ราคากลาง สำนักคําศึกษาวิศวกรรมศาสตร์ ภาควิชาวิศวกรรมโยธา วิทยาลัยเทคโนโลยี ฬ.ค. 65

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 4/7

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|--|--|--------|-------|------------|-----------|------------|-----------|-----------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| - | ผนังก่ออิฐช่องลม | 15.00 | ตร.ม. | 177.00 | 2,655.00 | 89.00 | 1,335.00 | 3,990.00 | |
| - | ผนังก่ออิฐหนาไฟ | 65.00 | ตร.ม. | 1,235.00 | 80,275.00 | 84.00 | 5,460.00 | 85,735.00 | |
| - | งานเสาเอ็น และเอ็นทับหลัง ค.ส.ล. | 55.00 | ม. | 75.00 | 4,125.00 | - | - | 4,125.00 | |
| - | งานผนังฉาบเรียบ | 76.00 | ตร.ม. | 73.00 | 5,548.00 | 82.00 | 6,232.00 | 11,780.00 | |
| - | งานโครงสร้างฉาบเรียบ | 35.00 | ตร.ม. | 73.00 | 2,555.00 | 115.00 | 4,025.00 | 6,580.00 | |
| 2.4 งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น | | | | | | | | | |
| - | พื้นผิวทึบซีด (สีเทาดำ) ฝั่งเส้นของห้อง | 26.00 | ตร.ม. | 393.00 | 10,218.00 | 153.00 | 3,978.00 | 14,196.00 | |
| - | พื้นสีเมนตผิวขัดเรียบ | 48.00 | ตร.ม. | 107.00 | 5,136.00 | 15.00 | 720.00 | 5,856.00 | |
| 2.5 งานประตู - หน้าต่างและช่องแสง | | | | | | | | | |
| - | ประตู D1 | 1.00 | ชุด | 1,500.00 | 1,500.00 | - | - | 1,500.00 | |
| 2.6 งานบันได ตกแต่งผิวบันไดและราวบันได | | | | | | | | | |
| - | งานชั้นบันไดผิวทึบเคลือบสี (สีเทาดำ) | 42.00 | ม. | 272.00 | 11,424.00 | 99.00 | 4,158.00 | 15,582.00 | |
| - | เสารวกันตกและระเบียง ก่ออิฐบันบัว | 12.00 | ต้น | 650.00 | 7,800.00 | - | - | 7,800.00 | |
| - | ราวบันไดและราวกันตก ก่ออิฐบันบัว ฉาบปูนเรียบ | 33.00 | ม. | 450.00 | 14,850.00 | - | - | 14,850.00 | |
| - | งานฉาบบันได PVC. | 42.00 | ม. | 15.00 | 630.00 | - | - | 630.00 | |
| 2.7 งานทาสี | | | | | | | | | |
| - | งานทาสีน้ำอะครีลิก | 465.00 | ม. | 35.00 | 16,275.00 | 30.00 | 13,950.00 | 30,225.00 | |

ใบปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างก่อสร้างเขรุ แบบเตาเดี่ยว ฌาปนสถานหลวง หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ฌาปนสถานหลวง บ้านบง หมู่ที่ 8 ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลออนใต้

ประมาณการโดย นายจตุรพิทศร์ กั้นพะพรหม

แบบเลขที่ ม.1/2565

ประมาณการเมื่อ 14 มิถุนายน 2565

ราคากลาง สำนักค้ชฌีเศรษฐิจการค้, ราคาคานีช้จังหวัดเชียงใหม่ พ.ค. 65

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 5/7

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|-----|---|-------|-------|------------|-----------|------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| - | งานทาสีน้ำมันชนิดทาไม้ | 2.00 | ม. | 42.00 | 84.00 | 35.00 | 70.00 | 154.00 | |
| 2.8 | งานเตาเผา | | | | - | | - | - | |
| - | ชุดเตาเผา พร้อมอุปกรณ์ | 1.00 | ชุด | 76,000.00 | 76,000.00 | 20000 | 20,000.00 | 96,000.00 | |
| | (ประตู, ตะแกรงเหล็กสำหรับบ้าน, รางเหล็กภายนอก | | | | - | | - | - | |
| | ตะแกรงเหล็กหล่อรองรับทพ , เบ็ดเตล็ด) | | | | - | | - | - | |
| - | ช่องลมเหล็กแผ่นบานเลื่อน | 5.00 | แผ่น | 205.00 | 1,025.00 | 50 | 250.00 | 1,275.00 | |
| - | ถาดรองขี้เถ้าถังกะสิพร้อมที่รองถาดและฐานล้อหมุน | 1.00 | ชุด | 2,000.00 | 2,000.00 | | - | 2,000.00 | |
| 2.9 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | | |
| - | ครอบปล่องควัน | 1.00 | LS | 3,500.00 | 3,500.00 | - | - | 3,500.00 | |
| - | ข้อเท้าปูนปั้น | 2.00 | ชุด | 1,450.00 | 2,900.00 | - | - | 2,900.00 | |
| - | ทางทงซุงปูนปั้น | 4.00 | ชุด | 1,000.00 | 4,000.00 | - | - | 4,000.00 | |
| - | ใบระกาปูนปั้น | 16.00 | ม. | 350.00 | 5,600.00 | - | - | 5,600.00 | |
| - | ฐานเขรุ ก่ออิฐปูนบัว ฉาบปูนเรียบ สูง 1.40 ม. | 18.00 | ม. | 1,400.00 | 25,200.00 | - | - | 25,200.00 | |
| - | บัวหัวเสาปูนปั้น | 6.00 | ชุด | 600.00 | 3,600.00 | - | - | 3,600.00 | |
| - | คันทวยปูนปั้น | 10.00 | ชุด | 750.00 | 7,500.00 | - | - | 7,500.00 | |
| - | หัวทวยปูนปั้น | 1.00 | ชุด | 250.00 | 250.00 | - | - | 250.00 | |
| | รวมงานสถาปัตยกรรม | | | | | | | 426,078.10 | |

ใบปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างโรงบำบัดน้ำเสีย แบบเตาเดี่ยว มาบตาพุด 8 หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง งบประมาณหลวง บ้านบึง หมู่ที่ 8 ตำบลอนันต์ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลอนันต์

ประมาณการโดย นายจตุรพักตร์ กันทะพรหม

แบบเลขที่ ม.1/2565

ประมาณการเมื่อ 14 มิถุนายน 2565

ราคากลาง สำนักจัดซื้อจัดจ้างจังหวัดเชียงใหม่ พ.ศ. 65

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6/7

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|-----|---|--------|-------|------------|-----------|------------|-----------|-----------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร | | | | | | | | |
| | 4.1 สายไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - THW dia. 16 sq.mm. | 400.00 | ม. | 61.96 | 24,784.00 | 19.00 | 7,600.00 | 32,384.00 | ✓ |
| | - VAF 2 x 4 sq.mm. | 30.00 | ม. | 29.45 | 883.50 | 13.00 | 390.00 | 1,273.50 | ✓ |
| | - VAF 2 x 2.5 sq.mm. | 35.00 | ม. | 20.23 | 708.05 | 12.00 | 420.00 | 1,128.05 | ✓ |
| | - VAF 2 x 1.5 sq.mm. | 105.00 | ม. | 13.30 | 1,396.50 | 11.00 | 1,155.00 | 2,551.50 | ✓ |
| | 4.2 ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์ | | | | | | | | |
| | - ดวงโคมกล่องเหล็กเบรียล ชนิดติดเพดาน | 2.00 | ชุด | 355.00 | 710.00 | 135.00 | 270.00 | 980.00 | ✓ |
| | หลอด Fluorescent ขนาด 1 X 36 W. | | | | | | | | |
| | - ดวงโคมกล่องเหล็กเบรียล ชนิดติดเพดาน | 10.00 | ชุด | 225.00 | 2,250.00 | 115.00 | 1,150.00 | 3,400.00 | ✓ |
| | หลอด Fluorescent ขนาด 1 X 18 W. | | | | | | | | |
| | 4.3 แผงสวิตช์ไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - แผงสวิตช์อัตโนมัติ (3 เฟส) 12 ช่องวงจร + แมน 100 A. | 1.00 | ชุด | 6,500.00 | 6,500.00 | 750.00 | 750.00 | 7,250.00 | ✓ |
| | 4.4 สวิตช์และตู้รับ | | | | | | | | |
| | - สวิตช์เดี่ยว ขนาด 10 A. / 250 V. | 10.00 | ตัว | 55.00 | 550.00 | 80.00 | 800.00 | 1,350.00 | ✓ |
| | - ตู้รับตู้ ขนาด 10 A. / 250 V. | 3.00 | ตัว | 95.00 | 285.00 | 90.00 | 270.00 | 555.00 | ✓ |

ใบปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างก่อสร้างเสริม แบบเตาเดี่ยว ฌาปนสถานหลวง หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ฌาปนสถานหลวง บ้านปง หมู่ที่ 8 ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลออนใต้

ประมาณการโดย นายจตุรพัทตร์ กัมพะพรหม

แบบเลขที่ ม.1/2565

ประมาณการเมื่อ 14 มิถุนายน 2565

ราคากลาง สำนักคั้งมีเศรษฐกิจการค้า, ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ พ.ศ. 65

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 7/7

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|-----|---|-------|-------|------------|-----------|------------|-----------|------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | 4.5 ระบบหล่อฟ้า | | | | | | | | |
| | - เสาล่อฟ้า dia. 5/8" ยาว 60 ซม. | 1.00 | ชุด | 650.00 | 650.00 | - | - | 650.00 | |
| | - เหล็กสายดินทองแดง dia. 5/8" ยาว 2.40 ม. | 1.00 | ชุด | 500.00 | 500.00 | - | - | 500.00 | |
| | - สายทองแดงตีเกลียว 50 sq.mm. | 25.00 | ม. | 50.00 | 1,250.00 | - | - | 1,250.00 | |
| | - ท่อ PVC. Dia. 1" (เหลี่ยม) | 12.00 | ม. | 20.00 | 240.00 | - | - | 240.00 | |
| | - ปะกับียึดสาย+อุปกรณ์ | 1.00 | LS | 300.00 | 300.00 | - | - | 300.00 | |
| | - ค่าแรงงานติดตั้งระบบล่อฟ้า | 1.00 | LS | 1,500.00 | 1,500.00 | - | - | 1,500.00 | |
| | รวมงานไฟฟ้าและสื่อสาร | | | | | | | 55,312.05 | |